
 

 
 

1/3 
OBEC TEHOVEC | TEHOVECKÁ 22, 251 62 TEHOVEC 

IČO: 43750648 | TELEFON: 777 530 109 | E-MAIL: EPODATELNA@TEHOVEC.CZ | WWW.TEHOVEC.CZ 

    
  
   

DEMO12345678 
DEMO12345678 

ČÍSLO JEDNACÍ: OUT/821/2025  
VYŘIZUJE: Zemanová  

V TEHOVCI DNE 21.7.2025  

 

Rozhodnutí starostky obce o stanovení výjimky z doby nočního klidu podle  
čl. 3 obecně závazné vyhlášky č. 3/2025 o nočním klidu 

 
 

Starostka obce Tehovec, na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 
251/2016 Sb., o některých přestupcích, v souladu s čl. 3 obecně závazné 
vyhlášky obce Tehovec č. 3/2025 o nočním klidu, čl. 8 obecně závazné 
vyhlášky obce Tehovec k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku, a podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), vydává toto rozhodnutí: 
 
 

ROZHODNUTÍ 
Čl. 1 

Výjimka z doby nočního klidu 
V souvislosti s konáním 7. Mezinárodního setkání hasičské mládeže, 
pořádaného Sborem dobrovolných hasičů Tehovec ve dnech 28. července 
až 3. srpna 2025 na hřišti na Vojkově, se stanovuje výjimka z doby nočního 
klidu pro níže uvedené dny: 

• v noci z 28. na 29. července 2025 (z pondělí na úterý) z důvodu 
slavnostního zahájení, 

• v noci z 1. na 2. srpna 2025 (z pátku na sobotu) z důvodu slavnostního 
zakončení akce 

• v noci z 2. na 3. srpna 2025 (ze soboty na neděli) z důvodu akce 
dobrovolníků 

V uvedené noci je povoleno pořádání kulturního programu a činnost 
spojená s přípravou a zajištěním akce i po 22. hodině, nejdéle však do 24.00 
hodin. 



                                               

2/3 
OBEC TEHOVEC | TEHOVECKÁ 22, 251 62 TEHOVEC 

IČO: 43750648 | TELEFON: 777 530 109 | E-MAIL: EPODATELNA@TEHOVEC.CZ | WWW.TEHOVEC.CZ 

 
Čl. 2 

 
Povinnosti pořadatele 

Pořadatel akce je povinen přijmout přiměřená opatření k omezení hluku, 
zejména: 

• zajistit, aby hudební a mluvená produkce nepřekračovala nutnou 
míru, 

• zajistit kontrolu areálu a okolí, aby nedocházelo k nadměrnému rušení 
veřejného pořádku, 

• po ukončení programu zabezpečit klidný rozchod účastníků. 
 

Čl. 3 

Účinnost 
Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu starostky. 
 
 
V Tehovci dne  
 
 
....................................................... 
Ing. Eva Poliačiková Šmoldasová 

starostka obce Tehovec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                               

3/3 
OBEC TEHOVEC | TEHOVECKÁ 22, 251 62 TEHOVEC 

IČO: 43750648 | TELEFON: 777 530 109 | E-MAIL: EPODATELNA@TEHOVEC.CZ | WWW.TEHOVEC.CZ 

 
 
 


